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Tietokoneita 
höyrykoneiden hengessä
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Nuori rouva sitoo korsettinsa nyö-
rejä peilin ääressä. Kalusteista huo-
kuu viktoriaaninen Englanti mutta 
vieressä aukeaa halli täynnä omi-
tuisten pönttöjen ääressä häärääviä 
ihmisiä. Tietokoneita!

Kymmenennen kerran järjeste-
tyissä digitaalisen kulttuurin Alt-
partyissä yhdisteltiin steampunkin 
hengessä 1800-luvun vaatteita, 
80-luvun tietokoneita ja nykyajan 
huipputeknologiaa.

”Tulimme pystyttämään tänne la-
dies cornerin, jotta naisillekin olisi jo-
tain ohjelmaa”, Mari-Pilvi Junik-
ka korsettiliike Belle Modestesta 
sanoo. Hän keskittyy tapahtumassa 
pukunäytöksen järjestämiseen mut-
ta kertoo pelikoneidenkin kiinnos-
tavan. Hän pelasi 80-luvulla Ami-
calla. ”Kun isoveli hankki PC:n ja 
pelit hävisivät, niin siihen se sitten 
lopahti.”

Kojun vierellä jököttää vieri vie-
ressä vanhoja pönttöjä ja joysticke-
jä. ”Retropelit ovat sydäntä lähellä, 
kun on pikkuisena hakannut näitä”, 
yliopiston fysiikan jatko-opiske-
lija Ossi Saresoja sanoo Bubble 
Bobblen ohjaimista. ”Mulla oli 
pienenä Commodore.”

”Koneet eivät ole pelkästään 
miesten juttu”, vahvistaa vieressä 
poikaystävänsä pelaamista katsova 
tietojenkäsittelytieteen ylioppilas 
Paula Gómez Gómez. Sivusta 
seuraamiselle on syynsä: ”Joudun 
odottamaan hetken, kun kuolin 
ennen Ossia.”

Uusinta uutta edustaa sumunäyttö, 
jonka läpi tapahtumahalliin kävel-
lään. Ovensuuhun puhallettuihin 
pienen pieniin vesipisaroihin hei-
jastuu teemaan sopivia rattaita. ”Si-
sääntulo henkii steampunkia siinä 
mielessä, että sumupinta muistut-

taa hieman höyryä”, FogScreenin 
suhdepäällikkö Niina Metsälä 
perustelee. ”Vanhanaikaiset teemat 
antavat ideoita siihen, mitä kaikkea 
uutta voi luoda.”

Tapahtuman keskusteluohjel-
massa pysytellään päivänpolttavissa 
aiheissa. Piraattipuolueen tiedottaja 
Kaj Sotala huolehtii internetsen-
suurin tulosta: ”Kun valta keskittyy 
yhä enemmän samoille henkilöille, 
kaikki muutokset, kuten internetin 
tulo, nähdään uhkina.”

Paikan päällä Sotalaa kiinnostaa 
nähdä eri aikakausien teknologiaa 
kuten Charles Babbagen me-
kaanisia tietokoneita 1800-luvulta. 
”Niillä voi tehdä periaatteessa kai-
kenlaista mitä perinteisillä tietoko-
neillakin.”

Janne Luotola

Fysiikan jatko-opiskelija Ossi Saresoja 

keskittyy Bubble Bobblen pelaamiseen.
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15 pro-
senttia 
teekkareista 
opiskelee 
tavoite-
vauhtia
TKK:n Opetuksen ja opiskelun 
tuen tekemä selvitys ”Opintojen 
eteneminen TKK:n uudessa tutkin-
torakenteessa vuosina 2005–2008” 
on karua luettavaa. Sen mukaan 60 
opintopisteen vuosittaiseen tavoit-
teeseen yltää 14,5 prosenttia näinä 
kolmena syksynä aloittaneista opis-
kelijoista.

Opetusministeriö on asettanut ta-
voitteeksi, että viidessä vuodessa 75 
prosenttia opiskelijoista valmistuu. 
Uudessa tutkintorakenteessa kuluu 
kuitenkin yli 10 vuotta, ennen kuin 
75 prosenttia valmistuu.

Vuonna 2005 aloittanut teekkari 
sai keskimäärin 42 opintopistettä 
vuodessa. Mediaani on 45. Tilanne 
on paras tuotantotaloudessa, jossa 
keskimäärin saatiin 54 pistettä.

Miia Erkkilä Opetuesta huo-
mauttaa, että selvitys osoitti erään 
opettajakunnasta usein kuullun 
väitteen vääräksi. Opinnot eivät 
lähdekään rullaamaan rankkojen 
ensimmäisen ja toisen vuoden 
opintojen jälkeen, vaan sama tahti 
jatkuu myös kolmannella vuosi-
kurssilla.

”Onko tilanne huonontunut van-
hasta tutkintorakenteesta vai ei, sil-
lä ei ole merkitystä, sillä tavoitteet 
on asetettu uutta tutkintoa silmällä 
pitäen. Nopeita korjausliikkeitä kai-
vataan,” Erkkilä huomauttaa.

Hyviä yrityksiä

KY siirtää 
osan omai-
suudestaan 
Aalto-yli-
oppilas-
kunnalle

Se on nyt päätetty. Helsingin kaup-
pakorkeakoulun ylioppilaskunnan 
edustajisto siirtää 53 miljoonan 
euron arvoisen asuntolakikiinteis-
tökantansa ja vähintään 4,5 miljoo-
nan euron arvosta rahasto-osuuksia 
Aalto-yliopiston ylioppilaskunnalle 
1.1.2010.

Päätös perustuu KY:n ja 
TKY:n yhteistyössä valmistele-
maan sovintoesitysluonnokseen, 
jonka lähtökohtana on ylioppilas-
kuntien jäsenmääräsuhde. Aalto-
yliopiston ylioppilaskunnasta on 
tulossa Suomen toiseksi varakkain 
ylioppilaskunta.

Laskutupa 
aukesi

Matematiikan laitos on lisännyt 
opetustunteja vakinaistamalla las-
kutupansa toiminnan. TKK:n pää-
rakennuksen entisissä kirjakaupan 
tiloissa opettajat vastaavat minkä 
tahansa matematiikan tai fysiikan 
peruskurssin kysymyksiin neljä 
tuntia päivässä.

Itsenäisesti laskemaan pääsee 
myös muulloin, sillä tupa on auki 
koko päivän. Laskutupa toimii pe-
rinteisten taululaskuharjoitusten 
lisänä, ei korvaajana.

Ennen tupaa pidettiin luokka-
huoneissa missä milloinkin ympäri 
korkeakoulua ja sen suosio yllät-
ti henkilökunnan. ”Idea on ollut 
mielessä meillä jo pitkään, ja lopulta 
saatiin kunnon tilat paraatipaikalta. 
Lisärahaa opetuksen kehittämiseen 
saatiin 350 000 euroa opintojen vii-
västymisestä huolestuneelta rehto-
raatilta,” Matematiikan laitoksen 
varajohtaja Esko Valkeila kertoo.

Valkeila huomauttaa kuitenkin, 
että vasta myöhemmin tehtävä 
kävijäselvitys kertoo, keitä laskutu-
vassa käy. Valkeila toivoo, että myös 
ne 30 prosenttia opiskelijoista, joilla 
on vaikeuksia, kävisivät kysymässä 
apua laskutuvasta.

Kehittämisrahalla laitos on käyn-
nistänyt fuksien lähtötasokokeen ja 
parhaillaan rakentaa tietokonepoh-
jaista laskuharjoitusjärjestelmää, 
jossa jokainen opiskelija saa omat 
tehtävät.

Melkein 
puolet tuta-
laisista voi 
huonosti

Tuotantotalouden naisopiskelijois-
ta puolet ja miesopiskelijoista 30 
prosenttia kärsii jännittyneisyydestä 
ja keskittymisvaikeuksista. Tulokset 
käyvät ilmi laitoksen toimeksian-
nosta ylioppilas Jenna Monosen 
tekemästä tutkimuksesta. Tutki-
muksessa vastaajat arvioivat itse 
omaa henkistä tilaansa.

Mononen nostaa tuloksista esiin 
sen, että laitoksen yhteishenki 
koetaan hyväksi, mutta ne, jotka 
oireilevat, kokevat opiskeluilmapii-
rin häiritsevän kilpailuhenkiseksi. 
Myös alhainen opintojen keskiarvo 
oli yhteydessä runsaaseen psyykki-
seen oireiluun.

Tutkija suositteli opintojen oh-
jaamisen tehostamista ja kilpailu-
henkisen ilmapiirin muuttamista. 
Jatkotutkimuksia tarvittaisiin vielä 
voimavarojen, selviytymiskeinojen 
ja positiivisten tekijöiden näkökul-
masta.

Oireilevat käyttivät yhtä paljon 
aikaa opintoihin kuin muut mutta 
saivat huonompia arvosanoja ja 
kokivat opinnot raskaammiksi. Silti 
opiskelijat kokivat opinnot vähem-
män kuormittaviksi kuin TKK:lla 
keskimäärin.

Vantaan Silkkitehtaan salin seinät 
on koristeltu fl äppitaulupaperein ja 
aanelosin. Ihmisiä istuskelee kuun-
telemassa liikeideaesityksiä. Janne 
Korhonen houkuttelee maailman-
laajuiseen rahavallankumoukseen.

”Money is just information”, Kor-
honen ilmoittaa. Hän kertoo Meta-
money-liikeideansa ydinajatukseksi 
sen, että palveluja ja asiantunte-
musta voidaan vaihtaa myös ilman 
rahaa.

Opiskelijajärjestö AIESECin ja 
Feelavation -nimisen, yhteiskunnal-
lista yrittäjyyttä tukevan yrityksen, 
järjestämässä Be a Change -tapah-
tumassa opiskelijat kehittävät liike-
yrityksiä, joilla on yhteiskunnallista 
merkitystä.

”Maailmassa on vakavia on-
gelmia, kuten ilmastonmuutos ja 
terveydenhuollon ja sanitaation 
puute. Näihin voidaan vastata yh-
teiskunnallisella liiketoiminnalla,” 
pääjärjestäjä Meri Lähteenmäki 
valistaa puheenvuorossaan.

Be a Change alkoi virtuaali-
vaiheella. Blogissa ideoitiin kaksi 
kuukautta, ja tuloksena oli ainakin 
energiatehokkaampi navetta ja ys-
tävällisempi vanhainkoti.

Ideointia jatkettiin yhdessä se-
minaarissa. Asiantuntijat avustivat 
ryhmätöissä, ja arvovaltainen tuo-
maristo ministeriöstä asti tarkkaili 
tilannetta. Kilpailuun osallistui päi-
vän päätteeksi seitsemän opiskeli-
jaa. Metamoney sai tuomaristolta 

tunnustuksen, sillä liikeidealla on 
erityisesti vaikuttavuutta yhteis-
kunnassa.

Lähteenmäki lupailee tulevaisuut-
ta yrittäjinä erityisesti niille, jotka 
tulivat tapahtumaan oma liikeidea 
taskussa ja ovat siten erityisen mo-
tivoituneita.

Be a Change järjestettiin ensim-
mäistä kertaa. Sen aikana syntyi va-
jaat viisikymmentä liikeideaa, mikä 
on puolet tavoitteesta. Kilpailuun 
osallistui seitsemän ihmistä. Vä-
häisen innostuksen syynä oli Läh-
teenmäen mielestä markkinoinnin 
vähäisyys; Tapahtuma järjestetään 
uudelleen ensi vuonna.

Sini Numminen

Kilpailun raadin puheenjohtaja Tomi Astikainen Feelavationista kertoo yrittäjyydestä.
Lauri Lundahl

Fazerin siniset konvehdit kiiltele-
vät käärepapereissaan joka toisen 
ständin pöydällä Dipolin TalentIT-
messuilla. Rekrytointitapahtumaan 
osallistuvat yritykset yrittävät hou-
kutella laadullaan.

Tapahtuma ei kuitenkaan ole 
syvän mieleenpainuva, ainakaan 
kaikille kävijöille. ”Veikkaan etten 
ole ollut täällä aikaisemmin”, toi-
sen vuoden tietotekniikkaopiskelija 
Iiro Isotalo pohdiskelee. Hän tut-
kii CV-klinikkapuolella perinteisiä 
nastalla tauluun kiinnitettyjä pape-
ri-ilmoituksia. ”Tulin katsomaan, 
millaisia kesätöitä täällä on tarjolla. 
Tulevaisuudelta toivon sellaista työ-
paikkaa, jossa olisi paljon multime-
diaa, grafi ikkaa ja jotain vähän tek-
nisempää, vaikka tekoälyä.” Isotalo 
ei ehdi CV-tohtorien käsittelyyn, 
sillä ennen kello viittä on ehdittävä 
tarkistaa monta ilmoitusta.

”Aktiivinen ja ulospäin suun-
tautunut teekkariopiskelija etsii 
nostetta uralleen kesätyön tai mah-
dollisesti pidemmänkin yhteistyön 
merkeissä”, Mika Viskari lau-
sahtaa. Viskari ei kuitenkaan ole 
ulospäin suuntautunut teekkari, 
vaan Barona Henkilöstöpalvelun 
ulospäin suuntautunut henkilös-
tökonsultti. Hän antaa esimerkkiä 
uratavoitteesta, jonka voi laittaa 
CV:n alkuun. Se on jo aika mo-
nella tiedossa, että hakemuksen 
pitää olla persoonallinen ja myyvä. 
”Mutta linja ei saa katketa CV:ssä”, 

CV-tohtorit vauhdissa IT-messuilla
Viskari varoittaa. Siksi sen alkuun 
kannattaa kirjoittaa jonkinlainen 
uratavoite.

Piritta Salli, Adeccon IT-yk-
sikön päällikkö, on samaa mieltä. 
Hän on nähnyt päivän aikana mon-
ta teekkariansioluetteloa. ”CV:t 
ovat olleet muuten hyviä ja selkeitä, 
mutta joskus niistä näkee, että opis-
kelija ei ole vielä löytänyt sitä, mi-
hin haluaa suuntautua”, hän sanoo. 

”CV:n alkuun voi laittaa, millaisista 
tehtävistä on kiinnostunut, vaikka 
se ei ihan perinteistä CV-materiaalia 
olekaan.”

Hannele Okkonen

Maija Kuismanen
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Puput ja paholaiset pysyivät pöksyissään
Bordellibileet eivät vapauttaneet kaikista estoista

”Museo on museoitunut enem-
män”, arkistonhoitaja Tiina Met-
so esittelee jälleen avattua Poly-
teekkari-museota. Tilojen remontti 
ja näyttelyn uudistaminen on saatu 
päätökseen.

Vanhasta museosta on poistettu 
keittiö ja sisäikkunat yläkerrasta. 
Tilalle on saatu muun muassa uusi 
av-keskus. Värimaailma on muut-
tunut vaaleammaksi ja tunnelma 
avarammaksi.

”Näyttelytilojen perusperiaattee-
na on muunneltavuus ja less is more”, 
Metso linjaa. Näyttelyesineiden 
määrää on vähennetty, jotta niihin 
voi paneutua kunnolla. Vitriinit 
ovat helppokäyttöisiä, joten näyt-

Pölyt pyyhitty museosta
telyä voidaan muuttaa jatkuvasti.

Täysin uutta näyttelyssä on myös 
kollaasi, joka koostuu kiltojen ja 
osakunnan haalareista. ”Ne ovat 
näkyvimpiä teekkarikulttuurin il-
mentymiä.”

Näyttävää materiaalia on saatu 
myös OUBSilta katsottavaksi tie-
tokoneilta.

Yksi huone on omistettu kalus-
tuksen aikakausille. Nyt voi tun-
nelmoida Ilmari Tapiovaaran 
suunnittelemassa TKY:n asuinta-
lojen julkisten tilojen 1950-luvun 
miljöössä.

Kesällä 2007 remontin vuok-
si suljettu museo avautui vihdoin 
pitkien kangerteluiden jälkeen. 

Remontin olisi pitänyt olla valmis 
jo vuosi sitten, mutta sähkötyöt 
venähtivät. Sen lisäksi viime kesänä 
remonttimiehet yllätti home.

Polyteekkari-museo avoinna lukukausien 

aikana sunnuntaisin klo 12–15. Tilauskäynnit 

varataan osoitteesta tulemuseoon@tky.fi 

Janne Luotola

›

Piiska läiskähtää pakaraan. Tangoi-
hin pukeutunut Ossi lennähtää hie-
man eteenpäin mutta tarjoaa taka-
puoltaan merkiksi uudesta iskusta. 
Onni-Pekka sivaltaa orjaansa toi-
seen kertaan ympärillä naureskele-
van yleisön edessä.

”Ihmisiä on kiva ruoskia – kipu 
tuottaa nautintoa”, Onni-Pekka 
hymyilee.

Aikaisempi sivallus ei tuottanut 
kuitenkaan nautintoa. ”Kovin isku 
tuli kylkeen, vaikka piti lyödä per-
seeseen”, Ossi valittaa ja näyttää 
nänninsä alapuolella olevaa punais-
ta läiskää.

Bordelli-bileet ovat villeimmil-
lään. Vuosittaiset Koneinsinöörikil-
lan bileet täyttävät Smökin toinen 
toistaan vapautuneemmilla mieliha-
luilla ja ihmisillä.

Tai sitten eivät. Kaikki eivät ole 
vapautuneita eivätkä aivan vaivaan-
tumattomia.

Terhin paidan helma meinaa 
nousta kaulalle, kun pojat yrittävät 
päästä rintoihin käsiksi. Tyttö läis-
kii sormia ja vetää helmaa takaisin 
napaan.

”Kymmenen minsan aikana 
kolme on käpälöinyt mua”, Terhi 
laskee.

”Ei tuttuja lasketa”, viereinen 
poika hirnuu.

Terhi ei pidä koskettelemista pa-

hana. ”Onhan se vapauttavaa, vaik-
ka se on varmaan vapauttavampaa 
muille kuin mulle.”

Muita Terhi ei aio lähennellä. 
”Mä olen passiivinen ja kiltti tyttö”, 
hän virnuilee.

Tiukkoihin ja niukkoihin vaattei-
siin pukeutunut tyttö uskoo ihmis-

ten tulleen juhliin tuodakseen itse-
ään esiin. ”Vaikka ei se mua itseäni 
kauheasti kiehdo.”

Tanssilattia käy kuumana hoit-
suista, nunnista, paholaisista, polii-
seista, pupuista ja sotureista. Niillä, 
joilla ei ole naamiaisasua, ei ole yl-

lään melkein mitään.
Tanssilavan vieressä kohoaa tum-

manpunainen katosvuode. Pitsiasuun 
ja Draculan hampaisiin sonnustau-
tunut tyttö kiusoittelee kalsareillaan 
köllöttelevää poikaa keinuttelemalla 
takamustaan tämän naaman edessä. 
Pikkuhousut pysyvät kuitenkin jalassa 

eivätkä pojan sormet eksy näkymättö-
miin paikkoihin.

Taustalla tekno vaihtuu iskelmiin. 
Armi laulaa Dannylle: tahdon olla 
sulle hyvin hellä, jos voit muutakin kuin 
lähennellä.

Bileissä noudatetaan laulun oh-
jetta: tänne ei olla tultu pariutu-
maan tai parittelemaan vaan pitä-
mään hauskaa kavereiden kesken. 
”Omassa porukassa hengaan”, 
Annukka vahvistaa.

”Haluan nähdä miehiä nahka-
boksereissa”, tyttö kertoo syyn 
tuloonsa. Näkeminen myös riittää 
– hän yrittää ehtiä yöksi vielä poi-
kaystävänsä syliin.

Jälkikäteen Annukka kertoo 
yhden miehen puristaneen häntä 
rinnoista. ”Se ei ollut kauhean mu-
kavaa. Kaiken kaikkiaan aika koh-
teliaasti porukka kuitenkin käyt-
täytyi. Eivät ne mitkään seksibileet 
olleet.”

Tangoihin itsensä peittänyt Juu-
so arvelee juhlien jälkeen, että ih-
miset tulivat sinne näyttäytymään 
eivätkä kosketeltavaksi. ”Eivät ne 
niin estottomat orgiat olleet.”

Juuso ei tullut pyörimään pirskei-
siin kuitenkaan kavereiden kanssa 
vaan kävi lähentelemässä myös 
muita juhlijoita. ”Toiset tykkäsivät, 
toiset eivät.”

Janne Luotola

Koneinsinööri Heini ja hänen kaverinsa Oona ja Auli harjoittelevat tanssiesitystä juuri ennen bileitä. ”Me ollaan Heini’s Girls”, 

Oona heittää. ”Eikä olla”, Heini torjuu, ”Me ollaan best friends!”

Elektronisen musiikin kulttuuri-
yhdistys Entropy vietti viisitoista-
vuotisjuhliaan Casa Academicalla ja 
metallimusiikkiin keskittyvä Mökä 
kymmenvuotisjuhliaan Gloriassa.

”Helsinki on itsestään selvä va-
linta pääkaupunkiseudun isoille kei-
koille,” Mökän puheenjohtaja Vesa 
Isokauppila perustelee.

Myös Entropy hylkäsi Otanie-
men bilepaikat. ”Dipolia harkittiin, 
mutta se on sikamaisen kallis ja 
näin ollen mahdoton paikka vähä-
varaisen teknokerhon järjestää yh-

Musiikkiyhdistykset päätyivät 
juhlimaan Helsinkiin

tään mitään,” pääjärjestäjä Maija 
Varpanen toteaa.

Entropy juhlisti synttäreitään 
kuorma-autollisella äänentoistoa, 
toisella mokomalla valoja ja kut-
sumalla pääartisteiksi pitkän linjan 
kotimaisen Mr Velcro Fastenerin 
ja Jori Hulkkosen. 400 lippua 
myytiin ovelta alle kolmessa tun-
nissa loppuun.

Mökän juhlien erikoisuus oli 
maan ensimmäisen hevimusiikki-
dokumentin Promised Land of  
Heavy Metal ensiesitys. Musiikista 

vastasi 300-päiselle yleisölle mui-
den muassa ruotsalainen Portrait 
vierailijoinaan Sarcofaguksen 
Kuusniemi ja Leiden.

Teekkarivieraiden määrä yllätti 
Entropyn positiivisesti. ”Entro-
pyn bileet on suunnattu kaikille 
konemusiikista kiinnostuneille. 
Varmasti voidaan sanoa, että jär-
jestäjien lisäksi paikalla oli ainakin 
melkein bussilastillinen teekkareita, 
sillä Tampereen sisarjärjestö Spin-
ni järjesti bussikyydin”, Varpanen 
kertoo.

Sini Numminen

Entropy panosti synttäreiden kunniaksi ääni- ja valotekniikkaan.

Tuula Ylikorpi

Museon apulaisintendentti Emmi 

Turanlahti ja museotoimikunnan 

ex-jäsen Laura Nyfors ripustavat 

haalarikollaasia.



Pääkirjoitus

Minä itse vai me yhdessä?

Mielipiteet

Arkkitehti 
huonontaa 
maailmaa

Varoitus: Älä lue, jos et pidä soke-
rista.

Jos kaikki opiskelijamme olisi-
vat motivoituneita opiskelemaan, 
olisi TKK:n opetushenkilökunnan 
tehtävä paljon helpompi. Toisaalta, 
jos kaikki opettajat olisivat moti-
voituneita kehittämään opetusta, 
helpottuisi työtaakka yhtä lailla 
opiskelijoilla. 

Jo kohta vuoden päivät ylioppi-
laskunnan edustajana erinäisissä 
toimikunnissa ja työryhmissä istu-
neena olen tullut huomanneeksi, 
että kovin usein opiskelijat ja opet-
tajat istuvat henkisesti eri puolilla 
pöytää. Opiskelijat vaativat parem-
paa opetusta, ydinainesanalyyseja, 
parempaa ohjausta ja joustavampia 
kurssiaikatauluja. Opettajat vaati-
vat enemmän opiskelijoiden aikaa, 
enemmän motivaatiota, parempia 
tenttituloksia, enemmän resursse-
ja.

Surullisen harvoin pysähdymme 
innokkaina opiskelijoiden edunval-
vojina pohtimaan sitä, mitä pöydän 
toisella puolella asioista ajatellaan 
ja minkälaisten ongelmien kanssa 
siellä painitaan. Alijäämäisiä bud-
jetteja, huonokuntoisia laborato-
riotiloja, ylikuormitettuja opettajia. 
Ja surullisen harvoin pöydän toinen 
puoli pysähtyy pohtimaan sitä, mitä 
opiskelijoille oikeasti kuuluu. Mah-
dottomat kurssiaikataulut, huono 
ohjaus opintoihin, liian kuormitta-
va kokonaisuus ja näistä aiheutuvat 
mielenterveysongelmat. 

Toisen syyttäminen on aina hel-
pompaa kuin yhteisen ratkaisun et-
siminen. Omaan napaan tuijottelu 
on helpompaa kuin toiselle kahvin 
kaataminen. Missä on meidän yh-
teinen TKK-henkemme?

Nyt on kaikkien yhteiseksi kum-
mastelun, ihastelun ja kauhistelun 
aiheeksi tuotu Aalto-yliopisto. 

Polyteekkari on seurannut ahkerasti 
monenlaisia juhlia – tässäkin nume-
rossa vuosijuhlia, partyja, konsert-
teja ja bileitä. Bileissä riittää silmän 
ja korvan iloa, jännittävää ohjelmaa 
ja usein myös kiinnostavia ihmisiä. 
Mutta yhdessä asiassa ne tuottavat 
suuren pettymyksen: vaikka niihin 
saapuukin kiinnostavia ihmisiä, hei-
tä ei yleensä tapaa.

Bileet ovat harmillinen paradok-
si: sinne mennään, koska siellä on 
muita, mutta muiden kanssa siellä 
ei olla. Harva uskaltaa jutella tunte-
mattomille. Ja ne, jotka uskaltavat, 
jätetään huomiotta tai saavat vara-
uksellisen vastaanoton.

Tässä numerossa käsitellään 
myös yksinäisyyttä. Aihe synnyttää 
helposti mielikuvan neljän seinän 
sisään sulkeutuneesta luuseris-

Juhlimalla voi jäädä yksin
ta. Totuus on toisinaan kuitenkin 
päinvastainen. Bileisiin mennään 
usein näyttäytymään mutta ei seu-
rustelemaan. Kavereiden keskelle 
jääminen on yksin jäämistä.

Voisiko olla olemassa juhlia, 
joissa ihmiset olisivat keskenään? 
Sellaisia tuskin voi suunnitella etu-
käteen. Tilanteet, joissa ihmisiä 
yritetään saattaa yhteen, muodos-
tuvat helposti vaivaannuttaviksi ja 
epäluonteviksi.

Silti juhlia tarvitaan. Olisi kieltä-
mättä vaivaannuttavaa olla aina 
avoin kaikelle ja kaikille. Juh-
liin sosiaalinen kanssakäymi-
nen taas kuuluu – tai sen tulisi 
kuulua.

Aina tarvitaan aloite, joka saa ve-
dettyä kriittisen massan mukaansa. 
Kannattaa siis seuraavalla kerralla 

Otsikko sopisi viime numeron 
pääjuttuun ja Helsingin läpibyro-
kratisoituneeseen rakennuslupa- ja 
-valvontakoneistoon. Esimerkkinä 
vaikkapa oma asumukseni Kan-
nelkylä: kun oli niin fi lmaattinen 
kokonaisuus saatu aikaan – ihan 
kilpailulla, niin eihän sitä voi ikinä 
enää järkeväksi korjata.

Jo kymmenen vuoden kuluttua 
Domino-elementtisten talojen ta-
sakatot vuotivat sisään asuntoihin. 
Pitkän kinan jälkeen saatiin sentään 
rakentaa aumakatot ja käytännössä 

Syksystä 2007 asti on keskusteltu 
tulevan ylioppilaskunnan omai-
suudenjaosta. Keskustelua voisi 
luonnehtia parhaiten tavallistakin 
jämähtäneemmäksi asemasodaksi. 
Jo lähtökohtaisesti yhteisöt ovat 
hyvin erilaisia: kylterien voimakas 
oma identiteetti vastaan jo kokon-
sa puolesta pluralistinen teekkari-
yhteisö. Näin monikulttuurisesta 
lähtökohdasta olisi jo tasaisellakin 
pelikentällä haastavaa ponnistaa 
yhteiseen yhteisöön.

Koen keskustelun ja ajatustenjaon 
puutteen asemasotamme merkittä-
vimmäksi ongelmaksi: osapuolten 
välille ei syntynyt riittävää luotta-
musta. Asiaa ei edistänyt KY:n 
salakähmäisyys: mikäli toiminta on 
juridisesti kestävällä pohjalla, miksi 
lahjoituspäätökseen liittyvät asia-
kirjat on julistettu salaisiksi sopi-
vasti jälkiverotuspäätöksen estävän 

Virallinen totuus

Opiskelijat saavat paremman opet-
taja–opiskelija-suhteen. Opettajat 
saavat lisää resursseja. Aalto-yli-
opisto otetaan avosylin vastaan ra-
hallisessa mielessä, mutta miten on 
sen aatteellisen puolen laita? Usko-
taanko todella, että Aalto tuo mu-
kanaan muutakin kuin lisää resurs-
seja? Ehkä vähän Aalto-henkeä?

Ainakin siihen halutaan uskoa. 
Aalto-yliopistoa valmisteleva taho 
on läpi tämän syksyn nostanut 
opiskelu- ja opetuskulttuurin kehit-
tämisen yhdeksi hankkeen tärkeim-
mistä tavoitteista. Meille on annettu 
mahdollisuus muuttua. Miksemme 
tarttuisi tilaisuuteen, heittäisi sota-
kirveitä nurkkiin ja tekisi yhdessä 
töitä yhteisen yliopiston eteen? 
Molemminpuolista kunnioitusta 
tarvitaan – ja ennen kaikkea tahtoa 
muuttua.

Ei Aallosta huippuyliopistoa tule 
taikasauvan heilautuksella, se vaatii 
työtä ja ennen kaikkea asennemuu-
toksen. Niin opettajilta kuin opis-
kelijoilta.

Innostavia opetus- ja opiskelu-
hetkiä loppuvuoteen!

Anni Sarvaranta, TKY:n 

hallitus, koulutuspolitiikka

merkityksetön 10 sentin räystäsyli-
tys. Nyt sade valuu edelleen pitkin 
10 millin ulkopaneeleita ja niinpä 
niitä saadaankin uusia koko ajan.

Pikku nippelinä yritettiin viime 
vuonna saada tippapellit yli ulko-
vajojen kantavien vaakapalkkien. 
Asunto-osakeyhtiömme arkkiteh-
dit uhkasivat valittaa kaupungille, 
ja niinpä jo muutamaan katokseen 
kokeiltu pellitys palautettiin arkki-
tehtoniseen asuunsa. Ja taas sade 
valuu sekä seinille että mädättää 

kantavat palkit.
Lehden haastattelemat arkkiteh-

dit – etenkin asemakaavapäällikkö 
Piimies – ja rakennuspäälliköthän 
sen itse todistavat: kukaan ei asu 
omissa tuotteissaan! Haastatellut 
asuvat mieluummin rakennusmes-
tarin piirtämässä keskustan kivita-
lossa tai peräti klubiaskin kanteen 
suunnitellussa omakotitalossa kuin 
arkkitehtuurin tuotteissaan.

Timo Muinonen, Kannelmäki

Kummankin 
osapuolen 
pitää paran-
taa asennet-
taan

kuuden vuoden päähän? Entä työ-
sopimuksilla vuoteen 2014 asti vai-
ennetut asiantuntijat? Asiat asioina, 
mutta minusta on jo kohtuutonta, 
että kokouksissa yritetään pelas-
taa omia niskakarvoja kertomalla 
satuja omasta avoimuudesta tai 
perehtyneisyydestä. Kummankin 
osapuolen on myönnettävä omat 
virheensä, jotta voidaan pelastaa se 
vähä, mitä uuden ylioppilaskunnan 
hengestä voidaan.

Minun puolestani tämä asia jää 
tähän. Ikäväkseni en voi puhua 
opetusministeriön, valtioneuvoston 
tai uuden korkeakoulumme puoles-
ta – onhan hallitusneuvos Eerikki 
Nurmi lausunut, että KY:n ratkai-
sun laillisuus tullaan punnitsemaan 
hallinto-oikeudessa.

Toivon, että ensi vuonna luo-
daan toimivampi keskusteluhenki 
eri osapuolten välille: ensimmäinen 
askel olisi edustajistojen yhteyden 
korjaaminen. Puolustan kenen ta-
hansa kylterin oikeutta kuunnella 
TKY:n edustajiston kokouksia ja 
toivon saman oikeuden ulottuvan 
myös meihin teekkareihin jatkossa. 
Monesti puheiden ja uhittelun kes-
kellä unohtuu, että kuunteleminen 
on taidoista jaloin.

Nyt on keskityttävä olennaiseen 
eli uuteen ylioppilaskuntaan. Hen-
ki rakentamisen aikana olisi var-

kokeilla, keitä kohtaa, jos lähtee 
juhliin ilman tuttua porukkaa. Jos 
hyvin käy, yksin juhlimalla ei jää 
yksin.

Janne Luotola

masti ollut parempi ilman omai-
suuskiistaa, mutta toivon mukaan 
Aalto-ylioppilaat voivat sivuuttaa 
erimielisyytensä ja keskittyä yhdes-
sä olennaiseen eli opiskelijoiden 
edunvalvontaan, asuntoihin ja vir-
kistystoimintaan.

Janne Peltola, 

TKY:n edustajiston jäsen
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”Tänä syksynä yksi aihe on ylitse 
muiden”, Nyytin Suhteessa-netti-
ryhmän vetäjä, sosiaalipsykologi 
Päivi Maria Väisänen paljastaa. 
”Seksuaalisuudesta ja haluttomuu-
desta kirjoitetaan paljon.” Jo mo-
nena vuonna nettiryhmiä vetänyt 
Väisänen on kuitenkin havainnut, 
että parisuhteen ongelmien kirjo on 
hyvin laaja. 

Rockiin kuuluu räävitön lavakäy-
tös mutta rökin tunnistaa rauta-
kangesta perseessä. Polyteknikko-
jen Elävän Musiikin yhdistyksen 
Smökrök-tapahtumassa kisailtiin 
paitsi parhaimman otaniemeläisen 
bändin asemasta myös ilkeimmistä 
tuomariston solvauksista. Polyteek-
karin päätoimittaja kutsuttiin tuo-
mitsemaan eläviä ja jännityksestä 
jähmettyneitä.

Bändit 

esiintymisjärjestyksessä

Kookos, yleisön suosikki, 3. sija

Ensimmäinen esiintymisvuoro 
on kiusallinen ja bändi jähmeä. 
Laulaja soittaa kiltisti CMX:ää. 
Oma biisi, Syksy, herättää jo kiin-
nostusta. Laulu on puhdasta, ja 
melodinen säestys antaa lyyriselle 
laulajalle tilaa.

Muut tuomarit: Oikea sävellaji 
laulajalle.

Asgardium, 1. sija

Sekä laulajan että kitaroiden ää-

Nettiryhmä nostaa pohjalta
Tietokoneen ruutua tuijottaen voi opiskella, hoitaa pankkiasiat, varata leff aliput – ja hoitaa mielenterveyttään. 

Edellisvuosien tapaan Opiskelijoiden tukijärjestö Nyyti järjestää tänä syksynä nettikeskusteluryhmiä, joihin kuka 

tahansa voi osallistua. Ryhmiä on viidestä eri aiheesta: yksinäisyys, stressi, sinkkuus, parisuhde ja ero.

Hannele Okkonen

”Päällisin puolin kaikki on hyvin: 
opiskelen ahkerasti, harrastan, seu-
rustelen, tapaan kavereita täällä ja 
kotipuolessa. Silti tuntuu tyhjältä. 
Pidän itseni kiireisenä, etten ehtisi 
puimaan ongelmiani. Yksin miet-
tiessä ne vain paisuvat, eikä oikein 
ole ketään, kelle puhua”, kirjoittaa 
nimimerkki kivitasku lokakuun 
alussa Yksinäisyys-nettiryhmässä. 

”Suren sitä, että aika jonka pitäi-
si olla elämäni parasta aikaa, kuluu 
yksin lueskellessa tai tv:tä katsel-
lessa. Joskus menee viikkoja, etten 
puhu mitään kenenkään kanssa”, 
kertoo puolestaan nimimerkki lo-
nely_hermit.

Nyytin nettiryhmän viesteistä 
käy ilmi, että yksinäisyyttä on kah-
ta lajia. Yksinäisyyttä voi kokea, 
vaikka seurustelisi ja olisi kaverei-
ta. Toisaalta yksinäisyys voi olla to-
taalista: ei ole ketään, jolle puhua. 
Kumpikaan yksinäisyyden laji ei 
välttämättä näy ulospäin.

”Yksinäisyys-ryhmä on ollut 
Nyytin käytetyimpiä ryhmiä alusta 
alkaen”, nettiryhmän vetäjä, sosiaa-
lipsykologi Kaisa Tuuteri kertoo. 
Kaikista Nyytiin Virtuaaliolkapäälle 
tulevista yhteydenotoista 15 pro-

Yksinäisyys ei näy ulospäin
senttia käsittelee yksinäisyyttä.

Usein yksinäisyyden taustalla on 
vieraalle paikkakunnalle muutta-
minen ja opintojen aloittaminen. 
Silloin vanhat sosiaaliset ympyrät 
jäävät taakse. Entistä vaikeampi ti-
lanne on, jos on luonteeltaan ujo 
eikä halua käyttää alkoholia.

”Alkoholikulttuuri on ongelma”, 
Kaisa Tuuteri sanoo suoraan. Juo-
miskeskeisen opiskelijakulttuurin 
vastapainoksi Nyyti järjestää alko-
holittomia hengailuiltoja.

Toista kertaa nettiryhmän vetäjä-
nä toimiva Tuuteri painottaa, että 
yksinäisyydestä kärsivät ihmiset on 
tärkeää saada liikkeelle, esimerkiksi 
ottamaan yhteyttä Nyytiin. Jos hen-
kilökohtainen tapaaminen tuntuu 
vaikealta, voi turvautua verkkoon. 
Nettiryhmästä saatu vertaistuki on 
äärimmäisen tärkeää. 

”Olen jo reilun vuoden ajan käy-
nyt lukemassa yksinäisten viestejä 
tältä palstalta. Viestit ovat tosiaan 
ikävinä hetkinä piristäneet ja muis-
tuttaneet minua, että on ehkä sitten-
kin olemassa joitain ihmisiä, joiden 
kanssa minulla on jotain yhteistä”, 
kirjoittaa nimimerkki ratak.

Seksi puhuttaa parisuhteessa
”Olen aina pitänyt itseäni maa-

ilman kilteimpänä ihmisenä, mutta 
viime vuoden aikana on sisälleni 
muuttanut kaamea hirviö”, ker-
too ensimmäistä kertaa vakavasti 
seurusteleva nimimerkki Mökötti. 
Kaamea hirviö on mustasukkai-
suus, joka nostaa päätään, kun poi-
kaystävä esimerkiksi käy elokuvissa 
eksän kanssa. 

”Vaikka tiedän, että jokin on ihan 
turha asia, en saa sitä pois mielestä-
ni ennen kuin räjähdän”, tuskailee 
nimimerkki Perhonen. 

Oma käytös ahdistaa, mutta tun-
teet ovat kutsumattomia vieraita ja 
viipyvät pitkään. Ne viipyvät pit-
kään myös silloin, kun kumppani 
tuottaa syvän pettymyksen.

”Olen yrittänyt olla ajattelematta 

asiaa, mutta yhä tänäkin päivänä 
sen muisteleminen saa sydämen 
hakkaamaan villisti ja mahan se-
kaisin saman tien loppupäiväksi”, 
kertoo nimimerkki miesihminen, 
jonka tyttöystävä petti viisi vuotta 
sitten.

Nettiryhmässä on keskusteltu 
esimerkiksi kaukosuhteista, kou-
lutuseroista, luottamuksesta ja pu-
humattomuudesta. ”Parisuhteesta 
eroaminen on hyvin vaikea asia, 
johon meillä on oma ryhmäkin”, 
Väisänen kertoo.

Ongelmat kahden ihmisen välil-
lä ovat kuin veteen piirretty viiva. 
Selkeitä vastauksia ei ole, ja omia 
tuntemuksia on pakko kuunnel-

la, vaikka se samalla ahdistaisikin. 
Mistä sitä edes tietää, onko ongel-
ma vain oman pään sisällä?

”Esimerkiksi uskottomuus on 
niin iso asia, että kannattaa hakea 
ulkopuolista apua”, Väisänen ke-
hottaa. ”Mutta ei voi kuitenkaan 
kategorisoida, että pelkästään tie-
tynlaisiin asioihin voi hakea apua. 
Yksi mittari on ahdistuksen määrä. 
Jos tuntuu, ettei jaksa, kannattaa 
hakea apua.”

 www.nyyti.fi 

 Nyytin hengailuilta pe 28.11. klo 18.00 –

21.30, uusi ylioppilastalo, Mannerheim-

sali, Mannerheimintie 5 A, 5. krs 

›

›

net särähtävät, ja aloitus on tiukka. 
Biisit kuulostavat jykevien kors-
tojen tuutulauluilta. Örinästä ei 
saa mitään selvää. Iron Dreamin 
jälkeen he pääsevät omaan tuotan-
toon, jonka melodisuudesta tulee 
mieleen painajaismaisesti piippai-
levat videopelit.

Muut tuomarit: Asenne koh-
dallaan.

Cause of Death, 4. sija

Tukat heiluvat tässä bändissä. 
Mättömeininki hirvittää alusta 
saakka, ja naislaulajan raivokas öri-
nä suorastaan sokeeraa. Välispiikki 
kertoo kappaleen kertovan kärsi-
myksestä – meidän vai heidän?

Muut tuomarit: Jos voitatte, os-
takaa viritin.

MadKingSize

Lilapukuinen tyttölaulaja yllät-
tää leveällä hymyllään ja selkosuo-
menkielisillä sanoillaan: ”Sinussa 
maistui kahvi ja kardemumma” ja 
”Painauduin sinuun kuin auringon 
syleilyyn”. Hyi hitto! Emme me ha-

lua hyvää mieltä.
Muut tuomarit: Bändi hää-

keikoille. Mutta ei meidän häihin.

Sivullisten soittokunta, 2. sija

Itämainen intro herättää mut-
ta vain viideksitoista sekunniksi. 
Sitten alkaa raskas HIM-imitaatio. 
Kosketinsoittaja onnistuu kosketta-
maan. Reipas kappale seuraa peräs-
sä ja innostaa vihdoin pelmulaiset 
tanssimaan lavan edessä.

Muut tuomarit: Onko ne jalat 
naulattu siihen lattiaan?

Ultimate Girl Band

Nämä valkohousuiset tyttömie-
het hallitsevat lavaa ja kansaa. Kuu-
lijoita ryntää tanssimaan bändin 
eteen. Tämä bändi viihtyy välillä 
ilmassakin, eikä muutakaan sooloi-
luakrobatiaa unohdeta.

Muut tuomarit: Juuri tarpeeksi 
gay! Look kohdallaan mutta soitto-
taito ei.

Wolfram

Tällä porukalla on taas omaa 

tuotantoa. Lyriikka ylittää jo Eino 
Leinonkin: ”Mitä enemmän pyrit, 
sitä enemmän tyrit.” Kitaristi heit-
tää kuitenkin sellaisia sooloja, että 
laulaja suorastaan mykistyy.

Muut tuomarit: Ne rautakanget, 
jotka nämä jätkät ovat nielleet, ovat 

Paskat bändit soittivat vittumaisille tuomareille
nielleet rautakanget. Metallipunkkia 
iskelmämeiningillä.

Janne Luotola

Ultimate Girl Band ei osaa soittaa mutta 

se ei silmiä haittaa.

Maija Kuismanen
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Kolmen korkeakoulun nimellinen yhdistä-
minen Aalto-yliopistoksi kielii valtakunnan 
laajuisesta pyrkimyksestä keskittää koulu-
tusta ja tutkimusta. Jos yhdistäminen jatkuu 
tätä vauhtia, Aalto-yliopisto jää pelkäksi väli-
vaiheeksi. Miksi jättää yhdistäminen kesken, 
kun on kerran päästy vauhtiin?

Teknillinen korkeakoulu perustettiin 
1908, jolloin kaikki tekniset tieteet siirtyivät 
yliopistolta nykyiseen korkeakouluun. Tie-
teiden erkaantuminen ja uusien koulujen pe-
rustaminen oli edistystä silloin; nyt edistystä 
on korkeakoulujen yhdistäminen.

”Uudistuvat korkeakoulurakenteet antavat 
nykyistä paremmat mahdollisuudet poikki- 
ja monitieteellisyyteen”, opetusministeriön 
laatimat korkeakoulujen rakenteellisen ke-
hittämisen suuntaviivat vuosille 2008–2011 
linjaa.

Teknillisessä korkeakoulussa opiskellaan 
vain tekniikkaa. Aaltoon kuuluu sen lisäksi 
myös kauppatieteet ja taideteollisuus. Enem-
män on kuitenkin aina enemmän, joten sa-
maan pakkaan voisi lisätä vaikka hammaslää-
ketieteen ja kirkkohistorian.

Kuinka pitkälle yhdistäminen voi mennä? 
Vuosina 1640–1919 maassa oli vain yksi yli-
opisto, jonka nimi oli vuodesta 1828 alkaen 
”Keisarillinen Aleksanterin-Yliopisto”. Pa-
laisimmeko kaikki sinne?

Aloitetaan maan pinnalta. Ainakin Aalto-
yliopistosta on tulossa totta. Sen muodos-
taman kolmen korkeakoulun välillä riittää jo 
nyt yhteistyötä.

Symbolista merkitystä voi nähdä siinäkin, 
että TKK:n Tuotantotalouden laitoksen 
professori Hannele Wallenius ja kauppa-
korkeakoulun (HSE) Liiketoiminnan tekno-
logian laitoksen professori Jyrki Wallenius 
ovat naimisissa keskenään.

Kahden eri korkeakoulun samantyyppiset 
laitokset ovat tehneet jo pitkään yhteistyötä. 
Tuotantotalouden opiskelijoille markkinoin-
nin kurssit opettaa jo nyt kauppakorkean 
henkilökunta.

Hannele Wallenius myöntää, että laitosten 
yhdistämisestä on huhuttu mutta kiistää, että 
niin tulisi tapahtumaan. Silti hän intoutuu 
kangastelemaan uutta organisaatiota, jossa 
kolme koulua hajotettaisiin tiedekunniksi ja 
esimerkiksi tuotantotalouden, tietotekniikan, 
tietojenkäsittelytieteen ja liiketoiminnan tek-
nologian laitokset muodostaisivat yhteisen 
tiedekunnan. Sen nimi voisi olla School of  
Information and Management.

”En pidä kolmen koulun mallia erityisen 
innovatiivisena. Se voisi toimia vain väliaikai-
sesti. Mielestäni palaset pitäisi koota uudella 
tavalla. Kouluja voisi hyvinkin olla enemmän 
kuin kolme”, Jyrki Wallenius säestää.

Silti hän suhtautuu varauksellisesti yhdis-
tämisvimmaan. ”Vierastan ajatusta pakko-
yhdistämisistä. Mikä on ihmisten motivaatio 
pakkoyhdistämisten jälkeen?”

Innovaatioyliopiston käsite syntyy eri 
tieteenalojen yhdistämisestä. Perinteisesti 
tieteet ovat kehittyneet aina jakautumalla 
erityistieteisiin. Eikö tiede ole nyt taantu-
massa, kun palataan takaisin pienempään 
yksikkömäärään?

Aallosta Aleksanterin yliopistoon
Kohti yhtä ja monialaista yliopistoa

Ottaisiko sähkötekniikan rinnalle sivuaineeksi vaikkapa hammaslääke-

tiedettä tai kirkkohistoriaa? Sitä voi päästä pohtimaan, jos kaikki tieteet 

saadaan saman katon alle.

Jyrki Wallenius pitää mahdollisena, että 
erikoistumismahdollisuudet häviävät, jos 
pieniä ohjelmia yhdistetään toisiinsa. Han-
nele Wallenius ei pidä laitosten yhdistymistä 
kuitenkaan taantumisena vaan uusina mah-
dollisuuksina.

Hannele Wallenius huomauttaa, että vaik-
ka eri korkeakouluissa opiskellaan samoja 
asioita, niihin suhtaudutaan eri näkökul-
mista. Insinöörit keskittyvät esimerkiksi 
teknologiayritysten johtamiseen, kun taas 
kauppakorkeakoulussa käsitellään enemmän 
pienyrittäjyyttä ja yrittämistä ylipäänsä.

Hannele Wallenius teroittaa koulutusoh-
jelmien ja tieteiden välistä eroa. Koulutus-
ohjelmat voivat sisältää useita eri tieteitä. Jos 
laitoksia yhdistetään, sen ei tarvitse tarkoit-
taa tieteiden taantumista vaan niiden uuden-
laista kytkemistä yhteen.

Samaa mieltä on myös TKK:n Mediatek-
niikan laitoksen johtaja Tapio Takala. Hän 
pitää opetusohjelmissa hyvänä ”tiimalasi-
mallia”, jossa aloitetaan yleissivistävällä kou-
lutuksella, erikoistutaan omaan alaan ja sen 
jälkeen eri suuntiin erikoistuneiden opiskeli-
joiden kanssa tehdään yhteisiä projekteja.

TaiKin Medialaboratorion johtaja Teemu 
Leinonen suhtautuu varauksellisesti Aalto-
yliopiston kolmen koulun sekoittamiseen, 
vaikka myöntää, että se on ainoa tapa luoda 
jotain todella uutta. ”Suuret innovaatiot syn-
tyvät aina erikoistieteiden kohtaamisesta.”

Yhteistyö näyttää sulkevan pois laitosten ja 
koulujen yhdistämiset. Yhteistyötä kolmen 
korkeakoulun välillä on jo nyt melkoisesti, 
vaikka koulut säilyvät ainakin alkuun erilli-
sinä.

”Tämähän on jo nyt hirveän helppoa, 
proffi lla on vapaus neuvotella keskenään. Ei 
tähän mitään Aalto-yliopiston apua tarvita”, 
Leinonen muistuttaa.

Pilottihankkeina Aallossa ovat kolme pa-
jaa, Design, Media ja Service Factory, jotka 
kokoavat korkeakouluista yhteen eri alojen 
opiskelijoita, tutkijoita ja ulkopuolisia yrityk-
siä. Design Factory on avattu syksyllä mutta 
kaksi muuta pajaa on jäämässä todennäköi-
sesti virtuaaliselle tasolle.

Yhteistyö ei rajoitu kolmen korkeakoulun 
sisälle vaan ulottuu muuallekin. Esimerkiksi 
korkeakoulun ja yliopiston tietojenkäsittely-
tieteen laitosten välillä on yhteistyöyksiköitä 
tai -ohjelmia kuten Tietotekniikan tutki-
muslaitos HIIT, Helsingin tietojenkäsitte-
lytieteen ja -tekniikan tutkijakoulu Hecse 
ja bioinformatiikan maisteriohjelma MBI. 
Yhteistyö painottuu kuitenkin tutkimukseen 
ja tutkijakoulutukseen eikä perusopetukseen 
maisteriohjelmaa lukuun ottamatta.

Perusteita laitosten yhdistämiselle löytyisi 
perusopintojen samanlaisuuden ja uusien 
koulutusohjelmien perustamisen vuoksi. 
”Se näyttäisi järkevältä, varsinkin jos kat-
soo ulkopuolelta”, Leinonen arvioi TaiKin 
puolesta ainakin TKK:n Mediatekniikan ja 
TaiKin Uuden median laitosten yhdistämis-
tä. ”Ongelmana on vain se, että jos nämä 
yhdistettäisiin, niin mihin kolmesta koulusta 
se kuuluisi?”

Jos TKK:n Mediatekniikan ja TaiKin Uu-

den median laitokset yhdistettäisiin, Leino-
nen nimeäisi laitoksen Aalto Media Labiksi 
ja sijoittaisi sen TaiKin puolelle. ”Jatkossa 
voitaisiin synnyttää yhteisiä maisterioh-
jelmia, esimerkiksi pelisuunnittelusta tai 
tietokoneanimaatiosta tai vuorovaikutus-
suunnittelusta. Olisi kuitenkin luontevaa, 
ettei kukaan omisi niitä, vaan ne olisivat eri 
osastojen yhteinen ohjelma.”

”Visio on sellainen, että yhteistyö Media-

laboratorion kanssa tiivistyy”, Takala vahvis-
taa TKK:n puolesta. Suurimpana ongelmana 
yhteistyön kehittämiselle hän pitää resur-
sointia. ”Rahanjako jarruttaa yhteistyötä, 
jollei olla samassa organisaatiossa.”

”Nykyistä -- sirpaloitunutta korkeakoulu-
verkkoa tulee koota tiiviimmäksi kokonai-
suudeksi. Tämä tapahtuu -- fuusioiden ja 
erilaisten strategisten liittoutumien ja alli-



anssien kautta”, opetusministeriön laatimat 
korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen 
suuntaviivat vuosille 2008–2011 linjaa.

Suunnitelman mukaan yliopistojen määrä 
kaventuisi nykyisen 20 sijaan enintään 15:ksi 
vuoteen 2020 mennessä, ja yksikön kooksi 
tulisi vähintään 3 000 opiskelijaa. Ylärajaa ei 
määritellä.

Jos aloitetaan Helsingistä, jossa Aalto-yli-
opisto ainakin aluksi sijaitsee, Handelhög-
skolanin, Helsingin ja Aalto-yliopiston 
opiskelijamäärät nousisivat yhteensä 
41 000:een. Sievoinen summa seuraavaksi 
kokonaisuudeksi.

Laitosten tasolla suunnitelma ei sano, mikä 
on sopiva koko. Varmaan sellainenkin tarvi-
taan. Helsingin yliopiston Tietojenkäsittely-
tieteen laitoksen johtaja Hannu Toivonen 
pitää laitoksen vajaata paria sataa työnteki-
jää ylärajana johdettavien määrälle. ”Syner-
giaetujen tai resurssien jakamisen kannalta 
yhdistämisestä ei olisi meille mitään etua.”

Myös kollega, TKK:n Tietojenkäsittely-
tieteen laitoksen johtaja Pekka Orponen 
pitää 140 hengen laitostaan riittävän isona. 
Alarajasta hän toteaa, että ennen 1.1.2008 
voimaan astunutta organisaatiouudistusta 
TKK:n laboratorioiden koot olivat liian pie-

niä, kymmenien ihmisten organisaatioita, ja 
niitä oli liian monta, kuusi yksikköä.

Aalto-yliopiston ulkopuolelle jää paljon 
oppiaineita, jotka olisi helppo mieltää yh-
teenkuuluviksi Aallon opetus- ja tutkimus-
tarjonnan kanssa. Täytyy selvittää, voitaisiin-
ko Aalto-yliopisto liittää naapuriyliopiston 
yhteyteen.

TKK:n ja Helsingin Tietojenkäsittelytie-
teen laitokset vaikuttaisi järkevältä yhdistää 
toisiinsa. Tukea ajatukselle antaa sekin seik-
ka, että TKK:n laitoksen johtaja Orponen 
on valmistunut tohtoriksi Helsingin yli-
opistolta. Hän mainitsee esimerkkinä, että 
yliopistolta valmistunut Jukka Manner on 
siirtynyt TKK:lle professoriksi, ja TKK:lta 
valmistunut Jussi Kangasharju on vastaa-
vasti siirtynyt yliopistolle professoriksi.

Orponen torjuu kuitenkin yhdistämiseh-
dotuksen: ”Voisihan laitoksen kokoa kas-
vattaa mutta mitä sillä saavutettaisiin? Jos 
laitoksesta tulee isompi, pitää johtajan ja 
henkilökunnan välille saada lisäorganisaa-
tiokerros.”

Eikö hierarkiaa voisi korvata juuri tie-
teiden välisillä, verkkomaisilla rakenteilla? 
”Laitosten verkottuminen on kaunis ajatus 

ja tieteellisestä näkökulmasta houkutteleva 
mutta johtamisen näkökulmasta painajai-
nen”, Orponen pudistelee päätään.

”Niin kauan kuin on erikseen Helsingin 
yliopisto ja TKK, ei perusopetusta voida 
ulkoistaa toiselle yliopistolle. Jos taas koko 
Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta 
haluaisi liittyä meihin, niin tervetuloa!”

”Siirrettäisiinkö meidän laitoksemme 
Aalto-yliopistoon? Jos resurssit kasvaisivat 
huomattavasti, niin mikä ettei”, Toivonen 
heittää mutta korjaa sitten, ettei usko kes-
kittämisestä olevan oikeasti hyötyä. ”Saatta-
malla eri aloja yhteen voidaan ehkä löytää 
yllättäviäkin uusia mahdollisuuksia, kuten 
Aalto-yliopistossa toivottavasti tapahtuu, 
mutta yhden alan keskittäminen vain kaven-
taisi sen näkökulmaa ja tarjontaa.”

Jollei kotimaasta löydy uskoa johonkin, sitä 
yleensä saadaan ulkomailta. On ihan pakko 
kysyä Tallinnan yliopiston Informaatiotietei-
den tiedekunnan johtaja Peeter Normakil-
ta, voisiko Aalto-yliopisto, Helsingin yliopis-
to tai kenties tulevaisuudessa kangasteleva 
Aleksanterin yliopisto jonakin päivänä liittyä 
Tallinnan yliopistoon.

Normak vastaa kunnioittavan asiallisesti 

TKK:n Tapio Takalan olevan mukana Tal-
linnan Interaktiivisen median ja tietoympä-
ristöjen maisteriohjelman järjestämisessä. 
Muutakin yhteistyötä tallinnalaisella laitok-
sella on TKK:n, TaiKin ja muiden suoma-
laisten yliopistojen kanssa.

”Uusia yhteistyömuotoja voisivat olla esi-
merkiksi sellaisten teknologisten ratkaisujen 
kehittäminen, että voisi pitää kasvotusten 
kursseja ja seminaareja, joissa sekä oppilaat 
että opettajat olisivat osittain Tallinnassa, 
Helsingissä ja ehkä jossain muuallakin”, 
Normak visioi.

”Maantieteellinen läheisyys on suhteelli-
sen tärkeää muttei kaikki kaikessa. Kymme-
nisen vuotta sitten aloitimme tiiviin yhteis-
työn Tukholman kuninkaallisen teknillisen 
korkeakoulun kanssa. Suunnittelimme lähet-
tävämme heille tohtoriopiskelijoita mutta ta-
loudellisista syistä johtuen ohjasimme heidät 
Suomeen.”

Jollei Aalto-yliopisto ole liittymässä Hel-
singin yliopistoon, etelänaapurissamme 
vaikuttaa olevan siis suhteellisen innokas 
vastaanotto. Ties vaikka Aleksanterin yli-
opistosta syntyisi tieteen uusi ylikansallinen 
imperiumi.

Janne Luotola

Maija Kuismanen







Janin ja Julianan yhteiseen asuntoon Ota-
rantaan on kerääntynyt kaksi tuttua juhlaan 
lähtevää pariskuntaa. Tytöt aloittelevat iltaa 
kuohuviinilaseja kilistellen keittiön pöydän 
ääressä, kun pojat juovat olutta olohuonees-
sa ja pelaavat pleikkarilla golfi a.

Jani ja Juliana ovat molemmat kolman-
nen vuosikurssin opiskelijoita ja käyneet 
edellisenä lukuvuotena kauppatieteilijöiden 
vuosijuhlissa. He ovat sopineet, että nyt on 
TKY:n vuoro.

Kaikki kolme tyttöä toivovat seurueen 
jäsenten pääsevän samaan pöytään. ”Mutta 
saa olla uusiakin ihmisiä. Eiköhän niihin tu-
tustu, kun juo”, Jani miettii.

Juliana rupeaa pohtimaan odotuksiaan il-
lalle. ”Uskon, että tunnelman puolesta juh-
lat voivat peitota meidän bisnesgaalat mutta 
meillä oli aika kovat ruoat.”

Tunnelma hoituu paitsi hyvällä seuralla 
myös vaatteilla. ”Laittautuminen on aina 
kivaa”, Juliana toteaa. Hän valitsi ylleen 
vanhojentanssipukunsa. ”Tämä on vasta 
kolmas kerta elämässä, kun käytän tätä pu-
kua. Teekkarit eivät ole nähneet tätä ker-
taakaan.”

Vuosijuhlapari selvisi etkoilta sillikselle
Teknillisen korkeakoulun 

viimeisiin, 136. vuosijuhliin 

kerääntyi noin 800 vierasta. 

Heistä kaksi, kiinteistötalo-

uden opiskelija Jani Bäck-

man ja hänen kauppakor-

keakoulussa laskentatointa 

opiskeleva tyttöystävänsä 

Juliana Kapanen kiistelivät 

siitä, pitivätkö kauppatietei-

lijät vai teekkarit paremmat 

vuosijuhlat.

Janne Luotola

Valmistautumiseen ei ole muutenkaan 
mennyt kamalasti aikaa. Juliana tuli etkoille 
suoraan töistä. ”Siksi en ehtinyt kampaajalle. 
Harmittaa.”

Janille valmistautuminen on ollut yhtä hu-
linaa. Hän nukkui edellisenä yönä viisi tuntia, 
haki aamuyhdeksältä puvun kaverilta, kävi 
Alkossa, meinasi hyökätä murtovarkaiksi 
luulemiensa putkimiesten kimppuun, säntäsi 
liian myöhään sihteeristöön hakemaan teek-
karinauhaa ja kävi ostamassa lohdutukseksi 
lisää kaljaa.

Jani lainasi frakkinsa kaverilta. 43-nume-
roiset kengät eivät kuitenkaan sovi irviste-
lemättä 45-kokoisiin jalkoihin. ”Yritän ottaa 
kengät pois jalasta, kun pääsen istumaan.”

Jani ja Juliana aikovat bilettää täysillä mut-
ta pystyssä pysymisestä tinkimättä. ”Mulle 
asetetaan bileissä usein vartija, että mä en 
sammahda kesken”, Juliana kertoo. Tytöt 
kysyvät, haluaako hän vartijan myös tällä 
kerralla. ”En mä tiedä, tai voi se olla hyvä 
idea.”

”Illalla pitää olla sellaisessa kunnossa, että 
huomennakin jaksaa”, Jani toteaa.

◄Ennen: Petra solmii Julianan Australiasta 

ostaman juhlapuvun nyörejä.

Ennen: Jani napittaa kaverilta lainattua 

paitaa. ► 

▼ Jälkeen: Juliana ajatteli laittaa sillikselle 

haalarit mutta kuuli, ettei saisi.

Jälkeen: Jani päättää laittaa sillikselle farkut 

ja t-paidan.▼

Kello pirisee. Jani ei herää kuitenkaan ää-
neen vaan siihen, että Matti hyppää hänen 
sänkyynsä. Juliana nousee omin avuin mut-
ta kaatuukin viereiseen sänkyyn. ”Tuli niin 
huono olo.”

Suihkun jälkeen molemmat näyttävät voi-
van suhteellisen hyvin neljän tunnin yöunien 
jälkeen. Niin näyttävät muutkin kaverukset. 
Jani avaa aamun ensimmäisen oluen. ”Täy-
tyy syödä aamupalaa.”

Jani ja Juliana kaivavat muistilokeroitaan 
ja sanovat plaseerauksen toteutuneen heidän 
toiveidensa mukaisesti. ”Ei tutustuttu uusiin 
ihmisiin. Tosin vasemmalla käytävän toisella 
puolella oli tyttö, joka oli ollut mun kanssa 
samaan aikaan pääsykokeissa”, Jani muiste-
lee odottamatonta jälleennäkemistä.

Omassakin pöydässä riitti ihmeteltävää. 
Jani sai kakkua hihaansa mutta päätti jättää 
sen pesulan huoleksi.

”Mun mekolle kaatui kaikkia kastikkeita 
mutta sain pestyä ne vessassa saippualla puh-
taaksi”, Juliana hymyilee.

”Korsetti alkoi kiristää aivan hirveästi 

syönnin jälkeen. Mä yritin juoda mutta se 
sattui vain enemmän”, Juliana voivottelee. 
Jani yllättyi sen sijaan siitä, etteivät kengät 
pahemmin kiristäneet.

Siitä huolimatta osa tansseista jäi tans-
simatta. ”Jouduin päivystämään siiderin 
kanssa, kun menin ostamaan sitä väärinä 
hetkinä, enkä päässyt tanssimaan”, Juliana 
harmittelee.

Pöytäjuhlien aikana kuuden hengen seu-
rue pysyi kohtuullisen hyvin kasassa. Vasta 
jatkopaikalla he alkoivat hajaantua. ”Te olitte 
niin saatanan hitaita”, Katharina tuhahtaa 
vierestä.

TKY:n vuosijuhlien vertaaminen KY:n 
vastaaviin saa seurustelevan parin eripurai-
seksi. ”Suurin ero oli se, että KY:llä syötiin 
ruoat lämpiminä”, Juliana piikittää.

”Mutta KY:n bileissä oli myös kireämpi 
meininki”, Jani pistää takaisin.

Matti toppuuttelee väliin: ”Hei, vähän 
Aalto-henkeä kehiin!”

Ennen Jälkeen
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Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta tiedottaa

viestinta@tky.fi 

Teknillisen korkeakoulun 

ylioppilaskunta juhli 136. 

vuosijuhlaansa

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta juhli 136. 
vuosijuhlaansa Dipolissa perjantaina 7.11.2008. 
Juhlimassa oli noin 800 juhlavierasta, jotka nauttivat 
juhlaillallisesta, juomalauluista sekä vanhoista tans-
seista Polyteknikkojen Orkesterin säestämänä.

Juhlapuheen piti Aalto-korkeakoulusäätiön hallituk-
sen jäsen Saku Mantere. Teknillisen korkeakoulun 
tervehdyksen juhlaan toi rehtori Matti Pursula. Pu-
heen naiselle piti Jukka Mäkelä.

Vuosijuhlassa jaettiin useita kunnianosoituksia. 
TKY:n kultainen kunniamerkki myönnettiin Kale-
vi Nummiselle sekä Lars-Olof  Staffansille. Vuori-
neuvos Kalevi Numminen muutti Teekkarikylään 
ensimmäisten asukkaiden joukossa. Nykyteekkarei-
ta Numminen on tukenut toimimalla TKY:n kun-
niavaltuuskunnan puheenjohtajana vuodesta 1992 
vuoteen 2007. Lars-Olof  Staffans on vuodesta 1990 
saakka toiminut aktiivisesti ylioppilaskunnan hyväksi 
eri toimielimissä. Viimeksi hän toimi TKY:n talous-
toimikunnassa vuoteen 2008 saakka.

Teekkarilakin käyttöoikeus myönnettiin Marjatta 
Autereelle, Raija Torkkelille sekä Pasi Lehdolle. Mar-
jatta Autere on toiminut YTHS:n osastonhoitajana 
vuodesta 1992. Työssään hän on aktiivisesti ollut 
mukana terveydenedistämistyössä, fuksien vastaan-
otossa ja muussa kaikkia TKK:n opiskelijoita kos-
kevassa toiminnassa. Raija Torkkeli on työskennel-
lyt ylioppilaskunnassa 25 vuotta ja on varmasti yksi 
Otaniemen teekkareille tutuimmista ylioppilaskun-
nan työntekijöistä. Hän on luotettava ja vaatimaton 

ihminen, joka aidosti välittää teekkareista. Pasi Leh-
to on toiminut TKK:n ylivirastomestarina vuodesta 
1994 ja on TKK:n virkamieskunnan opiskelijamyön-
teisimpiä ja teekkarihenkisimpiä edustajia.

Pro teekkari -pienoispatsaat annettiin Espoon polii-
sille sekä Veikko Soiniolle. TKY:n suhteet Espoon 
poliisiin ovat 2000-luvulla olleet erinomaiset. Teek-
karikylää ja Otaniemeä koskevista asioista on aina 
voinut keskustella Espoon poliisin kanssa avoimesti 
ja hyvässä hengessä. Veikko Soinio aloitti TKY:n 
tilintarkastajana vuonna 1976 ja hoiti tehtävää eläk-
keelle jäämiseensä asti vuoteen 2008. Täten hän on 
tarkastanut TKY:n tilit koko ammatillisen uransa 
ajan. Veikko Soinion aisaparina tässä työssä toimi-
neelle Terho Saariselle myönnettiin TKY:n virkailija-
ansiomerkki pitkäjänteisestä työstä ylioppilaskunnan 
hyväksi.

TKY:n kultaisen ansiomerkin saivat Katri Junna, 
Lauri Pakkanen ja Aleksi Päiväläinen. Katri Jun-
na on toiminut yhtenä 2000-luvun aktiivisimmista 
fuksitoiminnan kehittäjistä. Lauri Pakkasen opiske-
lijamaailmassa saavutettu ansiolista on harvinaisen 
pitkä. TKY:n hallituksessa Lauri toimi kylävastaava-
na vuonna 2004 ja ylioppilaskunnan edustajistossa 
hän on toiminut hyvin aktiivisesti ennen ja jälkeen 
hallitusvuoden. Aleksi Päiväläinen luotsasi ylioppi-
laskunnan hallituksen puheenjohtajana hallitustaan 
erinomaisella tavalla läpi vaiherikkaan vuoden. Myös 
hallitusvuosiensa jälkeen Aleksi on osoittanut jatku-
vaa ja elävää kiinnostusta TKY:n toimintaa kohtaan 
niin edustajiston piirissä, kuin työssään Tekniikan 
akateemisten liitossa ja muussa poliittisessa vaikut-
tamisessa.

Vuoden opettajana palkittiin TkT Juha Linnekoski 

biotekniikan ja kemian teknikan laitokselta kemian ja 
materiaalitieteiden tiedekunnasta. Linnekoski pyrkii 
jatkuvasti kehittämään opetustaan tehokkaammaksi 
ja joustavammaksi. Hän on opettamastaan aiheesta 
innostunut ja levittää innostusta myös opiskelijoi-
hin. Linnekoski on lisäksi ensiluokkainen opettaja-
tuutor.

Pyöreän Tornin Killan uudet 

jäsenet
Pyöreän Tornin Kilta (PTK) on TKY:n oma alum-
nikerho, johon valitaan joka vuosi aktiivisia jo val-
mistuneita tai valmistumaisillaan olevia teekkareita. 
PTK:n tarkoituksen on toimia linkkinä vanhempi-
en toimijoiden ja nykyisten toimijoiden välillä, si-
ten että se edustaa laajasti koko TKY:n toimijoiden 
kenttää.

Vuonna 2008 uusiksi jäseniksi valittiin seuraavat 
henkilöt:
Iina Kainulainen 
Jussi Kangaspunta
Kari Kanninen 
Tiina Kauppinen 
Outi Korhonen 
Hanna Koskinen 
Lauri A. Kovanen 
Elina Kuusisto 
Janne Liuko 
Laura Nyfors
Elli Pyykkö 
Emmi Rautkylä 
Maija Saastamoinen 
Markus Sipilä 
Mauno Taajamaa 
Timo Varjo 

Meilahti by Night

Meilahti by Night on opiskelijoiden yöliikuntatapah-
tuma uudessa Meilahden liikuntakeskuksessa (Mei-
lahden liikuntapuisto, Meilahdentie 2 b). 

Lajeina tapahtumassa ovat ainakin tennis, sulkapallo, 
sähly, spinning, kuntosali ja monenlaiset ryhmälii-
kuntalajit, kuten Funk, Bodypump, Aerobic ja ve-
nyttely.

Ovet aukeavat klo 21.00 ja ohjelma alkaa klo 21.30. 

Liput

Liput TKY:n, KY:n ja HYY:n opiskelijoille maksa-
vat 5 euroa etukäteen ostettuna ja 7 euroa ovelta. 
Muissa korkeakouluissa opiskeleville liput maksavat 
9 euroa. 

Ennakkolipunmyyntiajat
- TKK:n päärakennuksen ala-aulassa ma 10.11. - to 
13.11. 
- TKY:n sihteeristössä ke 5.11. - pe 14.11. arkisin 
klo 9-16 
- HSE:lla ma 4., ti 11. ja to 13.11.
- HYY:n palvelutoimistolla (Mannerheimintie 5 A) 
arkisin klo 10-15 

Lisätietoa netistä: www.tky.fi /meilahtibynight

Polyteknikkojen Kuoron Rahaston 

apurahat
Polyteknikkojen Kuoron Rahaston tarkoituksena on 
stipendein ja apurahoin tukea ja edistää TKY:n 
ja sen piirissä toimivien yhdistysten jäsenten laulu-
harrastusta.

Polyteknikkojen Kuoron Rahasto julistaa haettavak-
si apurahat laulukaudelle 2008-2009.

Hakijoita pyydetään selvittämään lauluharrastuk-
sensa sekä perustelemaan apurahan tarve. Hake-
mukseen on liitettävä hakijan henkilötunnus, vero-

tuskunta, yhteystiedot ja tilinumero, kopio TKY:n 
jäsenmaksukuitista tai opiskelijakortista sekä selvitys 
lauluharrastuksen laulukauden syyskuu 2008 - elo-
kuu 2009 kuluista tositteineen.

Hakemukset on toimitettava torstaihin 27.11.2008 
mennessä osoitteeseen Polyteknikkojen Kuoron Ra-
hasto, Markus Lehtonen PL 69 02151 Espoo

Hakemukset voi jättää myös kirjekuoressa TKY:n 
sihteeristön teekkaripalveluun. Kirjekuori on varus-
tettava tunnuksella:

Polyteknikkojen Kuoron Rahasto

Markus Lehtonen

Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.

Lisätietoja antaa tarvittaessa Polyteknikkojen Kuo-
ron Rahaston sihteeri Markus Lehtonen 040 571 
9977, markus.lehtonen@polyteknikkojenkuoro.fi 

Ehdolle kyläsenaattiin 2009

Kyläsenaatin tehtävänä on muun muassa TKY:n 
asuntojen osalta Teekkarikylän asumisviihtyvyydes-
tä huolehtiminen sekä talkoiden, asukasiltojen sekä 
muiden tapahtumien järjestäminen. Kyläsenaattiin 
kuuluu 9 asukkaiden edustajaa sekä 3 TKY:n nimit-
tämää edustajaa. Asukkaiden edustajilta ei vaadita 
muuta kuin kiinnostuneisuus teekkarikylän asioita 
kohtaan. Vaalikelpoisia ovat kaikki 1.10.2008 TKY:n 
asunnossa teekkarikylässä asuvat asukkaat. Ehdolle 
voi asettua joko yksinään tai vaaliliitossa.

Ehdolleasettelu kylävaaleihin päättyy jo 14.11. Kii-
reen vilkkaa asettumaan ehdolle! Lisätietoa löytyy 
osoitteesta http://www.kyla.fi /kylavaalit/ 

Itse vaalit järjestetään kahtena peräkkäisenä päivä-
nä, 25.11. äänestyspaikkana JMT1:n aula, ja teekka-
rikylän pikkujoulupäivänä 26.11. äänestyspaikkana 
Smökki.

Halopedit – opiskelijoiden ääni

Vuosi 2008 aloitettiin uusissa tiedekunnissa, helmi-
kuussa julkistettiin TKK:n auditoinnin tulos, vapun 
alla nostettiin esiin vuonna 2006 tehty päätös kandi-
daattiohjelmien yhdistämisestä ja koko ajan valmis-
tellaan myös Aalto-yliopistoa.

Nämä kaikki ovat asioita, jotka vaikuttavat opiskeli-
joiden arkeen. Vaikka ihan joka hetki ei siltä tuntuisi, 
ovat opiskelijoiden mahdollisuudet osallistua pää-
töksentekoon korkeakoulussamme laajat.

Päätökset TKK:lla tehdään pääsääntöisesti eri työ-
ryhmissä ja neuvostoissa ja valmistelutyö toimikun-
nissa, joissa opiskelijatkin pääsevät vaikuttamaan 
asioihin. Opiskelijaedustajien panos päätöksente-
koon ja koulumme kehittämiseen on merkittävä, ja 
usein tulos olisi huonompi, jos opiskelijat eivät olisi 
mukana.

Halopedit tuovat keskusteluun asioita, jotka muuten 
helposti unohtuisivat, ja usein tieto eri tiedekuntien 
opiskelijoiden välillä kulkee paljon liukkaammin 
kuin henkilökunnan.

Ensi vuonna kandiohjelmien uudistaminen ja Aalto-
yliopiston suunnittelu jatkuvat. Kaikki normaaliin 
yliopistovuodenkiertoon liittyvät kuviot pyörivät 
myös muutoksen ja uudistamisen ohessa. Tämän 
kaiken keskellä pitää opiskelijoidenkin pysyä valp-
paina.

Nina Lagus
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MenoX

Entropy

27.11. klo 18 Entropy ry:n sääntö-
määräinen vaalikokous Gorsussa 
(JMT 5A). Kokouksen jälkeen sauna 
lämmin, oma pyyhe mukaan!

Ota-Amnesty

22.11. klo 10-17 Tapiola Amnestyn 
infoteltta Tapiolan joulunavauk-
sessa suvi.weckman@tkk.fi 
24.11. klo 18-20. Ejy:n yhteistötu-
pa, Kauppamiehentie 6, Tapiola. 
Luentosarja, osa 1/5. Joku raja!? 
kampanja naisiin kohdistuvaa vä-
kivaltaa vastaan suvi.weckman@
tkk.fi 

Ota-Karjut

20.11. klo 19 Vaalikokous, JMT 5 B 
231-233. Kokouksessa käsitellään 
myös yhdistyksen sääntömuutok-
sia.

Poka

26.11. klo 18 Pokan vaalikokous, 
Kattosaunalle. Kaikki jäsenet ter-
vetuloa. Ohjelmassa seuraavan 
vuoden hallituksen valinta, sau-
nomista sekä käyttämättömien 
kalastuskamojen vaihtamista ja 
myymistä.

Rakennusinsinöörikilta

19.11. klo 19:00 RILkamat, OK20 iso. 
Tule ja koe vuosisadan mautto-
mimmat bileet! Liput pari euroa.
28.11. klo 18:00 pIKkujoulut, paik-
ka X. IK:n virallisiin pIKkujouluihin 
paikkaan X lähtö Raksalta 18:00 
vaalikokouksen jälkeen. Liput 6 e.

Teekkarispeksi

9.12. Nääspeksi 2008, kulttuuri-
areena Gloria. Tampereen Nääs-
peksi saapuu keikalle Helsinkiin. 
www.naaspeksi.fi 
13.12. pikkujoulut, Gorsu

Innovaatio

Eri tutkinto-ohjelmien opiskelijat 
kehittävät vaihe vaiheelta uuden 
innovaation.
Vaihe 3: Psyyke

Johannes Koponen infolta kertoi 
edeltävässä osassa, miten mekatro-
nisen Kelan virkailijan käyttöliit-
tymän tulisi toimia hien, veren ja 
kyynelien ohjaamana. Bion opiske-
lijat törmäävät opintojen edetessä 
ihmisaivojen rakenteeseen, ja sen 
viitoittamana esittelenkin kuvauk-
sen siitä, miten Kelan virkailijan 
päätöksenteko tulisi toteuttaa, jot-
tei se noudattaisi käyttäjän toiveita 
eikä välttelisi valheellisen tiedon 
antamista rahanyörien kireällä pi-
tämiseksi.

Pitkän harkinnan jälkeen virkaili-
jan tietoisuuden pohjaksi muodos-
tui Sigmund Freudin kehittämä 
psykoanalyyttinen teoria, jonka 
mukaan psyyke koostuu biologises-
ta vietistä, minäkokemuksesta sekä 
moraalin ja ihanneminän muodos-
tavasta superegosta. Minäkokemus 
pyrkii sovittamaan biologiset halut 
superegon asettamiin raameihin.

Mekatronisen Kelan virkailijan 
biologisen vietin muodostaa erilai-
sista sensoreista saadut tiedot asi-
oivan uhrin yrityksistä kontrolloida 
järjestelmää. Ihanneminän avain-
ominaisuuksiksi muotoutuvat nuu-
kuus, perfektionismi ja byrokratia, 
joiden avulla miltein saavutetaan 
asetetut tavoitteet. Täydellinen 
moraalin puuttuminen superegosta 
viimeistelee psyykeen rakenteen es-
täen samalla virkailijaa kuolemasta 
liikaan kyynisyyteen.

Minäkokemus ei merkittävästi 
joudu painimaan halujen ja ihanne-
minän sovittamiseksi yhteen, joten 
kaikki tietoiset toiminnot voidaan 
keskittää miellyttävän sensorida-
tan maksimoimiseen. Tämän takia 
olisikin virhe tehdä virkailijasta vain 
tyhmää ja tapoihinsa kangistunut-
ta konttorirottaa. Virkailijan tulee 
kyetä loogiseen päättelyyn ja luo-
vuuteen, jotta se löytäisi ja keksisi 
aina uusia ja entistä tehokkaampia 

Chalmersspexet Göteborgista tulee 
jälleen Suomeen perinteiselle syys-
kiertueelleen. Vuoden speksin nimi 
on Picasso ja se tarjoaa sirkuselä-
mää, verenhimoisia tiikereitä, tai-
teellista sähläilyä ja taatusti paljon 
syytä nauruun! Speksi esiintyy lau-
antaina 29.11. Malmin kulttuurita-
lolla ja sunnuntaina 30.11. Svenska 

Maija Kuismanen

Chalmersspexet Picasso tulee Otaniemeen

Teaternissa. Kumpanakin iltana 
järjestetään esitysten jälkeen sitsit 
TF:llä. Lippuja ja lisää infoa saa 
osoitteesta www.chalmersspexet.fi . 
Ota kaveri ja pullo skumppaa mu-
kaan ja tule kokemaan maailman 
tunnetuin speksi!

Anders Rex

        Kyyneleet 

kiihottavat 

virkailijan 

mielikuvitusta

tapoja saada kyyneliä asiakkaalta 
ennen tämän poistumista tyhjin 
käsin.

Älyn varsinaisesta käyttämisestä 
päätettäkööt seuraavaksi. Päästän-
kin systeemianalyysiläiset mate-
maatikkojen ja tikkiläisten kanssa 

kehittämään varsinaisia päätöksen-
tekomenetelmiä, joilla voitaisiin 
maksimoida virkailijan saamat 
miellyttävät kokemukset.

Arto Meriläinen, 

bioinformaatioteknologia
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Sarjikset

VAPAALLA

Ilman naista

Apropoo

Analogian laitos

Kun ei sytytä, pitää laittaa valot päälle

Musalähetys Ibi Loven kanssa ladattavissa 
OUBSin nettisivuilta. 
Lähetyksessä vieraana Ibi ja insertteinä 
mm. Pepe Deluxe ja Von Hertzen Brothers 
-haastattelut Lakinlaskijaisista.

OUBSin ohjelmistoon kuuluu viihdettä, 
asiajournalismia, tapahtumataltiointeja, 
haastatteluja ja huumoria. Lukuvuoden ai-
kana torstai-iltaisin klo 21.15 tulee kanavalta 
uutta ohjelmaa sisältävä show, jota voi kat-
sella myös Dipolin Cantina-ravintolasta. Uu-
det videot julkaistaan tämän jälkeen myös 
netissä. Muina aikoina kanavalla pyörii vuo-
sien varrella tehtyjä ohjelmia.

15.11. Lauantai OUBS 25-v. klo 18.30

OUBSin 25-vuotista taivalta juhlistavassa 
ohjelmassa saadaan onnitteluja ja tutustu-
taan OUBSin arkistojen parhaisiin.

20.11. Torstai 21.15

Otaniemen mysteerit. Otaniemessä on 
monta kummallista asiaa. OUBS koittaa 
selvittää niistä ainakin osan.

27.11. Torstai 21.15

Opiskeluaiheinen lähetys. Juttua mm. Jy-
väskylän Tiimiakatemiasta.

www.oubs.fi  - #oubs@IRCnet - oubs@oubs.fi 

Ajatukset menevät usein kuvaannollisesti 
oikosulkuun. Jos kuvaannollisen ilmaisun 
ottaa kuitenkin kirjaimellisesti, ratkaisumallit 
löytyvät suoraan elektroniikasta.

Oikosulku merkitsee paitsi sähköfuksien 
itselleen ja vanhemmille järjestämää juhlaa 
myös elektronisen piirin tilannetta, jossa 
kaksi eri virtajohdinta joutuu välittömään, 
käytännössä vastuksettomaan, kosketuk-
seen toistensa kanssa. Oikosulun seurauk-
sena sähkölaite ei toimi vaan ylikuumenee 
ja saattaa räjähtää.

Ajatuksissa oikosululla viitataan siihen, 
että ajatus ei etene. Usein ajatusketjun tai 
päätelmän lähtötilanne, päämäärä tai logiik-
ka hukkuu, mistä on haittaa niin opiskelussa 
kuin keskustelussakin, paitsi ehkä baarissa.

Yleensä oikosulun aiheuttaa rikkoontunut 
johtimen eriste. Silloin johtimet pääsevät 
taivutettaessa koskettamaan toisiaan. Tur-
vallisessa virtapiirissä sulake katkaisee vir-
ran ennen johtimien ylikuumenemista mutta 
juoksemalla suunniteltuun pääkoppaan sel-

laista ei ole asennettu.
Ajatukset kannattaa siirtää manuaalisesti 

vaikka Bahama-saarille, kukkakedoille tai pil-
vilinnoille, ellei juuri ole ollut ajattelemassa 
niitä. Pitää kuitenkin painaa mieleensä on-
gelma, mihin pitää etsiä ratkaisu, jotta pystyy 
palaamaan siihen myöhemmin, kun ajatuk-
set taas juoksevat.

Johtimien välissä oleva yhteys on saata-
va purettua eristämällä johtimet toisistaan. 
Tämä onnistuu parhaiten katsomalla fi lm 
noir -elokuvia, lukemalla rotuerottelusta 
kertovia juttuja tai pelaamalla shakkia.

Ajatusten vaihtamisella päästään avoi-
men piirin tilaan. Se tarkoittaa elektronista 
kytkentää, jossa virta ei pääse kulkemaan. 
Esimerkiksi lampun sammuttaminen kat-

kaisijasta tai virtajohdon poikkaiseminen 
aiheuttaa avoimen piirin. Avoimesta piiristä 
suljettuun pääsee kääntämällä jälleen katkai-
sijaa.

Virran takaisin kytkemisen jälkeen paneu-
dutaan uudelleen ajateltuun asiaan. Loppu-
tulos on yleensä armollinen: joko ratkaisu 
löytyy tai sitten on jo ehtinyt unohtua, mitä 
piti ajatella eteenpäin.

Janne Luotola

Oletko kokenut hetken, jona teoria on vastannut 

todellisuutta? Toimitus etsii kirjoittajia palstalle. Lähetä 

oivalluksesi osoitteeseen toimitus@polyteekkari.fi .

›
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Alvari Dipoli/lafka Servinmökki Täff ä             Tuas

maanantai 17.11.

Tulista jauhelihakastiketta, 

keitettyjä perunoita (l,m,r)

Kalamurekepihvit, ruohosipuli-

kermaviilikastiketta, keitettyjä perunoita  (vl)

Inkivääri-papuwokkia, riisiä (l,m,g,r)

›

›

›

Broilerin juustopatukoita, currykastiketta (vl)

Paistettua riisiä ja vihanneksia (l) 

Parsakeittoa (vl)

Fetasalaattia

›
›
›
›

Nakkikastiketta (l)

Sieni-aurinkokuivattutomaattipastaa (vl)

Kalkkunawrap (vl)

Parsakeittoa (vl)

›
›
›
›

Pyttipannu, kananmuna (vl)

Parsakaalijuustomedaljongit

Herkkusienikeitto (vl)

Hedelmäinen juustosalaatti

a la carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Broilerikoipea maustekastikkeessa, riisiä (l,m,g)

Kasvisrisottoa (l,m,g)

Seiti-äyriäiskeittoa Bouillabaissea (l,m,g)

Barbequewrap (l)

Balkanmakkarasalaattia (g,vl)

A la Carte: Seesamkirjolohta, sitruunakastiketta, perunat (vl)

Leipäateria: Onnenleipä broiler-ananas

Jälkiruoka: Suklaamoussea

›
›
›
›
›
›
›
›

tiistai 18.11.

Nakkeja tomaattikastikkeessa, 

perunasosetta (vl) 

Tandoorimaustettua broileria ja 

kasviksia, tummaa riisiä (l,m,g,r)

Pinaattista juusto-kasviskastiketta, 

tummaa riisiä (vl)

›

›

›

Cheddar-juustoseitiä (vl)

Kaalilaatikkoa, puolukkahilloa (l,g)

Chili-kidneypapupataa , nachoja, 

ranskankermaa (vl,g)

Minestronekeittoa (l)

Välimeren kasvissalaattia

›
›
›

›
›

Tandooribroileripataa (vl,g)

Parsakaali-pinaattipihvit, tartarkastiketta (vl)

Minestronekeittoa (l)

A la Carte: Kana-paprika-bbq pizza (l)

›
›
›
›

Krekos jauhelihapuikot (vl)

Täytetyt tomaatit (vl)

Curry-porkkanasosekeitto (vl.g)

Kalkkuna-Farfellesalaatti

a la carte: Oskarinleike

›
›
›
›
›

Pyttipannua ja paistettua kananmunaa

Kasvis-fetagratiinia, riisiä (g,vl)

Pehmeää kanakeittoa (vl,g)

Porsaanpaistivoileipää 

Tomaatti-mozzarellasalaattia

A la Carte: Paistettua hokikalaa, sitruunasalsaa, yrtti-perunapyrettä

Leipäateria: Onnenleipä broiler-ananas

Jälkiruoka: Puolukka-kauraherkkua

›
›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 19.11.

ALVARI SULJETTU 

YKSITYISTILAISUUDEN VUOKSI

Karjalanpaistia (l,g)

Punajuuri-aurakiusausta (vl,g)

Lohikeittoa (vl,g)

Leipäjuustosalaattia

À la carte: Kalkkunapihvejä, 

appelsiinikastiketta

›
›
›
›
›

Savuporokiusausta, (vl,g)

mustaherukkahilloa

Välimeren zucchinihöystöä (l,g)

Lohikeittoa (vl,g)

A la Carte: Wokattua kanaa ja nuudelia (l)

›
›
›
›
›

Spagetti Bolognese (l)

Sienikastike (vl)

Meksikolainen kasviskeitto (l)

Savusiikasalaatti

a la carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Jauhelihakebakoita, paprika-ananassalsaa, ruis-riisiä (l,m)

Tonnikalalasagnea

Juusto-paprikakeittoa (vl)

Kinkku-persikkapizzaa

Broilerisalaattia Texmex (g,vl)

A la Carte: Kievin kanaa, juusto-mangokastiketta, riisiä (vl)

Leipäateria: Onnenleipä broiler-ananas

Jälkiruoka: Uuniomenaa ja vaniljakastiketta

›
›
›
›
›
›
›
›

torstai 20.11.

ALVARI SULJETTU 

YKSITYISTILAISUUDEN VUOKSI

Kreikkalaista broilerpataa (vl,g)

Ruusukaali-parsakaaligratiinia (vl)

Hernekeittoa (l,g) ja pannukakkua (vl)

Lohi-pastasalaattia

›
›
›
›

Lihapullat dijonsinappikastikkeessa (vl)

Uuniperuna sieni-kasvistäytteellä (l,g)

Lohipatonki (l)

A la Carte: Kinkku-aurajuustopizza (l)

›
›
›
›

Kanatortilla (l)

Kasvistortilla (l)

Kalakeitto (vl.g)

Pippurihärkäsalaatti

a la carte: Sipulipihvi

›
›
›
›
›

Seiti-oliivipataa italialaisittain, perunoita (l,m)

Soija-makaronilaatikkoa

Hernekeittoa, pannukakkua

Broileri-ananaspizzaa (l)

Kylmäsavuhärkäsalaattia (l,m,g)

A la Carte: Naudan paistileikettä, pippurikastiketta, paistettua perunaa (vl)

Leipäateria: Tonnikalaciabattaa

Jälkiruoka: Sitruunakiisseliä

›
›
›
›
›
›
›
›

perjantai 21.11.

Lihapyöryköitä, täyteläistä ruskeaa 

kastiketta, perunasosetta (vl)

Kasvistortilloja, tomaattisalsaa, 

kermaviiliä (vl,r)

À la Carte: Barbeque maustettu broilerileike, 

barbeque-kastiketta,  riisiä (l,m,g,r)

›

›

›

Tonnikala-pastakastiketta (vl)

Kasvis-kevätkääryleet, 

Thai-sweet chilikastike (l)

Fenkoli-juuressosekeittoa pasteijalla (vl)

Broiler-seesamsalaattia

À la carte: Porsaaan leike, kerma-

pippurikastiketta (vl)

›
›

›
›
›

Lasagnea (vl)

Paistettua riisiä ja kasviksia (l,g)

Fenkoli-juuressosekeittoa, pasteija (vl)

›
›
›

Porsaanleike, rosépippurikastike (vl)

Kasviscanneloni (vl)

Keltainen kanakeitto (vl)

Länsirannikon salaatti

a la carte: Grillattu broileria, 

hunaja-timjamikastike

›
›
›
›
›

Porsascurry, riisiä (g,vl)

Rukiisia silakoita, perunasosetta (vl)

Jauheliha-pastakeittoa (l,m)

Uuniperunaa fetatäytteen kera (vl)

Kirjolohisalaattia (g,vl)

A la Carte: Broileria gruusialaisittain, kasvis-riisiä (g,vl)

Leipäateria: Tonnikalaciabattaa

Jälkiruoka: Appelsiini-rahkahyytelöä

›
›
›
›
›
›
›
›

maanantai 24.11.

Nakkistroganoffi  a, keitettyjä perunoita (vl,g)

Rapeita kalapaloja, kananmuna-

tillikastiketta, keitettyjä perunoita (vl)

Juustokastiketta, kolmiväri pastaa (vl)

›
›

›

Bolognese (l,g), parmesanraastetta

Vehnä-kasvisrisottoa (l,veg)

Ranskalaista kalakeittoa (l,g)

Tijuanasalaattia

›
›
›
›

Appelsiinibroileria (vl,g)

Punajuuriaurajuustokiusausta (vl,g)

Ranskalaista kalakeittoa (l,g)

Paahtopaistipatonki (l)

›
›
›
›

Broilerinleike, paprikakastike (vl)

Sienikääryleet (vl)

Bataattikeitto (vl.g)

Paahtopaistisalaatti

a la carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Lihapyöryköitä, sinappikastiketta, perunasosetta (vl)

Broileri-oliivikastiketta, pastaa (l)

Juustoista riistakeittoa (g,vl)

Soija-kasvistortilloja, paprika-ananassalsaa (vl)

Kinkku-pastasalaattia (vl)

A la Carte: Porsaan grillipihviä, maustevoi, ranskalaiset (g,vl)

Leipäateria: Onnenleipä kylmäsavulohi

Jälkiruoka: Hedelmärahka

›
›
›
›
›
›
›
›

tiistai 25.11.

Jauheliha-pennepataa (l,m)

Kalkkuna-mangokastiketta,  riisiä (l,m,g,r)

Kukkakaali-pinaattipihvit,  jogurtti-

ananaskastiketta, keitettyjä perunoita (vl, r)

›
›
›

Tomaatti-parmesankalaa, yrttikastiketta (vl)

Nakkistroganoff  (vl)

Pestovihanneksia (l,g,vs)

Kasvissosekeittoa (vl,g)

Tonnikalasalaattia

›
›
›
›
›

Silakkapihvit, tillikermaviilikastiketta (vl,g)

Burgundinhärkää (l,g)

Krepit sienitäytteellä (vl)

A la Carte: Pekoni-jauhelihapizza (l)

›
›
›
›

Naudanliha marokkolaisittain (vl).

Tomaatti-mozzarellapaistos (vl,g)

Kalakeitto (vl.g)

Vuohenjuusto-vesikrassisalaatti

a la carte: Kanakori

›
›
›
›
›

Valkosipulista naudanlihakastiketta, riisiä (vl)

Kasvis-juustopaistosta (g,vl)

Meksikolaista jauheliha-kasviskeittoa (g,l,m)

Jauheliha-ananaspizzaa 

Raejuustosalaattia

A la Carte: Punakampelaa, pinaattimuhennosta, tilliperunoita (vl)

Leipäateria: Onnenleipä kylmäsavulohi

Jälkiruoka: Appelsiini-mandariiniriisiä

›
›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 26.11.

Broilerilasagnea (vl)

Porsasta inkiväärikastikkeessa, 

keitettyjä perunoita (l,m,g,r)

Itämaista soija-papupataa, 

tummaa riisiä (l,m,g,r)

›
›

›

Itämaista porsaspataa (l,g)

Parsakaalipihvejä juustotäytteellä, 

ruohosipulikastiketta (vl) 

Hapankaalikeittoa (l,g)

Currykanasalaattia

À la carte: Mustaa makkaraa, 

puolukkahilloa ja valkokastiketta (vl)

›
›

›
›
›

Lihamureketta, (l)

tummaa timjamikastiketta

Porkkanaohukaisia, puolukkahilloa (vl,g)

Hapankaalikeittoa (l,g)

›
›
›
›

Spagetti Bolognese (l)

Gorgonzolakastike (vl)

Paprika-juustokeitto

Pesto-broilerisalaatti

a la carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Tomaattisilakoita, perunoita (g,vl)

Kinkkukastiketta, pastaa (vl)

Pinaattikeittoa, kananmunaa

Teryaki-broileri wrap

Kalkkunasalaattia (g,vl)

A la Carte: Kalkkunaa rosépippurikastikkeessa, paprika-riisiä (l,m)

Leipäateria: Onnenleipä kylmäsavulohi

Jälkiruoka: Vatkattu puolukkapuuro

›
›
›
›
›
›
›
›

torstai 27.11.

Kebab-lihawokkia, riisiä (l,m,g,r)

Smetanaseitiä,  perunasosetta (vl,g)

Aurinkoista kasvispaellaa, 

ruohosipuli-kermaviiliä (vl,g)

›
›
›

Grillattua broileria, sipuli-paprikahöystöä (l,g)

Pähkinäisiä yrttikasviksia (vl)

Hernekeittoa ja pannukakkua 

Salaattia pariloidusta lohesta

›
›
›
›

Kanatortilla, cheddarjuustokastiketta (vl)

Tofukasvispataa (l,g)

Hernekeittoa, pannukakkua (vl)

A la Carte: Salami-paprika-sienipizza (l)

›
›
›
›

Liha/kalahampurilainen (l)

Kasvishampurilainen (l)

Lihakeitto (vl)

Kylmäsavulohi-parsasalaatti

a la carte: Hawajinleike

›
›
›
›
›

Yrttisiä kalapaloja, kananmuna-sinappikastiketta, perunoita (vl)

Parsakaali-tomaattipastaa (vl)

Nakki-kasviskeittoa (g,l,m)

Pepperoni-herkkusienipizzaa (l)

Meksikolaista tonnikalasalaattia (g,vl)

A la Carte: Sveitsin leike, peruna-parsakaalilisäkettä (vl)

Leipäateria: Patonki savusiika

Jälkiruoka: Kuningatarkiisseli

›
›
›
›
›
›
›
›

perjantai 28.11.

Lihamureketta, sinappikastiketta, 

keitettyjä perunoita (vl,l)

Kasviskroketit, kermaviili-

basilikakastiketta, riisiä (vl,g)

A la Carte: Seesami-kirjolohta, 

inkiväärikastiketta, riisiä (l,m,g,r)

Omenapiirakkaa ja kanelivaahtoa (vl)

›

›

›

›

Chili-valkosipulilihapullia, 

kurpista-mangochutney (l)

Krepit kasvistäytteellä  (vl)

Hirvikeittoa (l,g)

Katkarapu-pastasalaattia

À la carte: Paistettua tilapiaa, 

tartarkastiketta (vl)

›

›
›
›
›

Uunimakkaraa, pippurikastike (vl)

Ohrapuuroa, marjakiisseliä (vl)

Hirvikeittoa (l,g)

À la Carte: Kasviswokkia (l)

›
›
›
›

Paahdettua porsaanfi lettä, 

sienikastike (vl)

Espanjalainen munakas (vl.g)

Mausteinen kanakeitto (l)

Kreikkalainen maalaissalaatti

a la carte: Grillattua lohta, 

sitrusmajoneesi

›

›
›
›
›

Uunimakkaraa, tomaattikastiketta (g,vl)

Tofu-kasviswokkia, riisiä (l,m,g)

Seitikeittoa (g)

Uuniperunaa kinkkutäytteen kera 

Kylmäsavulohisalaattia (g,vl)

A la Carte: Riistakäristystä, perunasosetta, puolukkahilloa (g,vl)

Leipäateria: Patonki savusiika

Jälkiruoka: Valkosuklaamoussea

›
›
›
›
›
›
›
›

lauantai 22.11. lauantai 29.11.

Dipoli

Dipoli buff et avoinna lauantaisin klo 11.30-15.00

Broilerin juustopuikulat, viherpippurikastike (vl)

Juustoista kasvis-perunalaatikkoa (vl)

›
›

Servinmökki

Broilerin juustopuikulat, viherpippurijuustokastiketta (vl)

Juustoista kasvis-perunalaatikkoa (vl,g)

›
›

Dipoli

Broilerpatukoita, currykastiketta (vl)

Kasvislasagnea

›
›

Servinmökki

Paholaisen pastakastiketta (vl)

Zuccini-paprikagratiinia (vl)

›
›

Lounaskone
Huomenna teen 

rokkareita!!!


